2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Корниловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления

Корниловского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

с. Корнилово                                №  18                                    от 08.05.2020 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Корнилово                                                 №_94/1_                      от_22.04.2020 г.

Об отмене  режима Ч.С.

на территории Корниловского

сельского поселения

     В связи с устранением причин чрезвычайных ситуаций с водоснабжением в населенном пункте Корниловского сельского поселения д. Аркашево.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить режим Ч.С. на территории Корниловского сельского поселения в населенном пункте: д. Аркашево.

2. Постановление № 93 от 20.04.2020 г. «Об объявлении режима чрезвычайной ситуации муниципального характера на территории Корниловского сельского поселения», признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Корниловского сельского поселения и в Информационном бюллетене.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения  ____________________Логвинов Г.М.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Корнилово                                         № _115_                                   _08.05._ 2020 г.

Об окончании отопительного

сезона 2019-2020 гг.

       В соответствии с п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям жилых помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011года № 354 и на основании Постановления Администрации Томского района от  24 апреля 2020 года «Об окончании отопительного сезона 2019-2020 г.г.»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дату окончания отопительного сезона 2019 – 2020 гг. – 8 мая 2020 года.

2. Рекомендовать руководителю ООО «Теплогазсервис»:

  -  приступить на территории с централизованным горячим водоснабжением к      отключению и пломбированию систем отопления .

- приступить к подготовке объектов ЖКХ к работе в осеннее-зимний период 2020-2021 г.г.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте Корниловского сельского поселения .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава сельского поселения                                       Г.М.Логвинов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Корнилово                           № 112                                       от 06.05.2020 г.

Об установлении публичного сервитута

Руководствуясь статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечениях прохода и проезда к земельным участкам, размещения и эксплуатации водопроводных сетей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить публичный сервитут в отношении участка с кадастровым номером 70:14:0000000:1937 в границах всего земельного участка для прохода и проезда неопределенного круга лиц, для размещения и эксплуатации водопроводных сетей, их неотъемлемых технологических частей, в том числе для эксплуатации уже существующих объектов, водопроводных колодцев.
2. Сервитут устанавливается сроком на 10 лет.
3.Правообладателю земельного участка с кадастровым номером 70:14:0000000:1937 не препятствовать использованию участка согласно установленному сервитуту.

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Корниловского поселения (http://www.korpos.ru/.

                   Глава поселения        ______________________            Г.М.Логвинов

5экз. ответственный за выпуск Микуленок С.В